
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala

Okulistycznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016084355

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sierakowskiego 13

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-709

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22-511-63-06

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@spkso.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spkso.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00440427/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-16 08:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00342725/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00008747/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00008747/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Informacje o ofertach dla części nr 4)

Przed zmianą: 
25614,68

Po zmianie: 
26749,87

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00440427/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono
zamówienia dla części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą: 
BIALMED Sp. z o. o.

Po zmianie: 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp.K.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla
części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą: 
Kazimierzowska

Po zmianie: 
Pod Borem

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono
zamówienia dla części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą: 
Warszawa

Po zmianie: 
Zabrze

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono
zamówienia dla części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą: 
05-546

Po zmianie: 
41-808

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono
zamówienia dla części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą: 
mazowieckie

Po zmianie: 
śląskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą: 
8490000039

Po zmianie: 
6481997718

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 4)

Przed zmianą: 
2022-08-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00440427/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-10-10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 4)

Przed zmianą: 
25614,68

Po zmianie: 
26749,87

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00440427/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016084355
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sierakowskiego 13
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-709
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22-511-63-06
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@spkso.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spkso.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00440427/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-16 08:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00342725/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



